
Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 127N15/17

Datum tisku: 20.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Dolní Pěna
91 1 2 4558 1.7.2015 18.5.2018 229 508,94

Celkem za katastr 4558 508,94

Katastr: Újezdec u Kardašovy Řečice
KN 609/7 615 1 1 5 20 1.7.2015 1.9.2018 335 3,64

Celkem za katastr 20 3,64

Celkem vydané parcely 4578 512,58

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DII Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Dolní Pěna
554 9 2 1373 1.7.2015 365 244,35

554 10 2 1178 1.7.2015 365 209,65

554 15 2 171 1.7.2015 365 30,43

730 7 2 1207 1.7.2015 365 214,81

892 126 2 1071 1.7.2015 365 190,61

část 892 127 2 16936 1.7.2015 365 3 014,10

892 151 2 266 1.7.2015 365 47,34

892 168 2 2235 1.7.2015 365 397,76

1056 1 2 1340 1.7.2015 365 238,48

Celkem za katastr 25777 4 587,53

Katastr: Horní Lhota u Lásenice
442 1 2 1223 1.7.2015 365 164,26

516 3 7 2627 1.7.2015 365 352,83

Celkem za katastr 3850 517,09

Katastr: Horní Pěna
596 2 35914 1.7.2015 365 5 966,39

600 1 2 8274 1.7.2015 365 1 374,56

ttp 616 28 2 15 1.7.2015 365 2,49

2389 2 429 1.7.2015 365 71,27

část 2419 2 747 1.10.2017 365 124,10

ttp 2442 2 2 1129 1.7.2015 365 187,56

2454 2 591 1.7.2015 365 98,18
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Datum tisku: 20.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 127N15/17

2461 2 915 1.7.2015 365 152,01

ttp 2464 3 2 1061 1.7.2015 365 176,26

2480 2 32014 1.7.2015 365 5 318,49

Celkem za katastr 81089 13471,31
Katastr: Kardašova Řečice

1364 21 2 318 1.7.2015 365 56,48

3989 6 2 168 1.7.2015 365 29,84

4084 6 2 7902 1.7.2015 365 1 403,40

4090 2 684 1.7.2015 365 121,48

4283 3 2 542 1.7.2015 365 96,26

Celkem za katastr 9614 1 707,46

Katastr: Lásenice
717 52 2 718 1.11.2016 365 108,12

747 12 2 220 1.11.2016 365 33,13

792 14 2 167 1.11.2016 365 25,15

829 5 2 12234 1.11.2016 365 1 842,32

829 7 2 145 1.11.2016 365 21,84

1145 2 435 1.11.2016 365 65,51

1154 19 2 942 1.11.2016 365 141,86

1352 2 2 2658 1.11.2016 365 400,27

1533 2 300 1.11.2016 365 45,18

1542 1 2 1229 1.7.2015 365 185,08

Celkem za katastr 19048 2 868,46

Katastr: Malikov nad Nežárkou
2017 2 241 1.7.2015 365 37,72

2037 2 4701 1.7.2015 365 735,75

2048 2 16472 1.7.2015 365 2 578,03

2063 2 146 1.7.2015 365 22,85

2084 2 1111 1.7.2015 365 173,88

2130 2 2682 1.7.2015 365 419,76

2143 2 453 1.7.2015 365 70,90

2207 2 9392 1.7.2015 365 1 469,94

2209 2 127 1.7.2015 365 19,88

část 2211 2 116 1.10.2017 365 18,16

2212 2 1117 1.7.2015 365 174,82

2215 2 1846 1.7.2015 365 288,92

2216 2 1313 1.7.2015 365 205,50

část 2222 2 4676 1.10.2017 365 731,84
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Datum tisku; 20.8.2018 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2018

Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 127N15/17

2224 2 3764 1.7.2015 365 589,10

2228 2 398 1.7.2015 365 62,29

2229 2 884 1.7.2015 365 138,35

ttp 2234 2 1054 1.7.2015 365 164,96

2238 2 462 1.7.2015 365 72,31

2261 2 275 1.7.2015 365 43,04

2266 2 1021 1.7.2015 365 159,80

část 2268 2 811 1.10.2017 365 126,93

2275 2 465 1.7.2015 365 72,78

2282 2 376 1.7.2015 365 58,85

2283 2 63 1.7.2015 365 9,86

2288 2 181 1.7.2015 365 28,33

ttp 2289 2 925 1.7.2015 365 144,77

2308 2 1362 1.7.2015 365 213,17

2310 2 246 1.7.2015 365 38,50

ttp 2311 2 172 1.7.2015 365 26,92

2319 2 266 1.7.2015 365 41,63

ttp 2334 2 253 1.7.2015 365 39,60

2340 2 135 1.7.2015 365 21,13

ttp 2362 2 163 1.7.2015 365 25,51

2378 2 623 1.7.2015 365 97,51

2394 2 979 1.7.2015 365 153,22

2404 2 360 1.7.2015 365 56,34

2406 2 2015 1.7.2015 365 315,37

2408 2 738 1.7.2015 365 115,50

2420 2 1690 1.7.2015 365 264,50

2424 2 244 1.7.2015 365 38,19

2444 2 2032 1.7.2015 365 318,03

ttp 2451 2 166 1.7.2015 365 25,98

2453 2 2132 1.7.2015 365 333,68

2456 2 389 1.7.2015 365 60,88

2475 2 457 1.7.2015 365 71,53

orná 2494 2 117 1.7.2015 365 18,31

2558 2 237 1.7.2015 365 37,09

2559 2 4273 1.7.2015 365 668,77

část 2583 2 737 1.10.2017 365 115,35

ttp 2625 2 268 1.7.2015 365 41,94

část 2629 2 1443 1.10.2017 365 225,84
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Výpočet pachtu k dodatku č.

Datum tisku; 20.8.2018

3 pachtovní smlouvy č. 127N15/17

Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

část 2696 2 585 1.10.2017 365 91,56

ttp 2721 2 1206 1.7.2015 365 188,75

ttp 2722 2 1171 1.7.2015 365 183,27

ttp 2723 2 1677 1.7.2015 365 262,47

Celkem za katastr 81208 12 709,86

Katastr: Mnich u Kardašovy Řečice
632 3 2 1624 1.7.2015 365 198,29

635 1 2 1301 1.7.2015 365 158,85

637 2 2 1267 1.7.2015 365 154,70

638 2 2 2019 1.7.2015 365 246,52

639 3 2 160 1.7.2015 365 19,54

Celkem za katastr 6371 777,90

Katastr: Nítovice
512 1 2 706 1.7.2015 365 116,77

512 2 2 290 1.7.2015 365 47,96

554 3 2 1396 1.7.2015 365 230,88

554 4 2 552 1.7.2015 365 91,30

Celkem za katastr 2944 486,91

Celkem stávající parcely 

Celkem

229901 37126,51 

37 639
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Příloha pachtovní smlouvy č. 127N15/17

Variabilní symbol: 12711517 Uzavřeno: 1.7.2015

Datum tisku: 20.8.2018 Účinná od: 1.7.2015

Roční pacht: 37 127 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
EUROFARMS AGRO-B s.r.o. Palackého 740, 37821 Kardašova Řečice

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Dolní Pěna
554 9 2 2 10002 pc/ha 48 100 1 373 3,7 244,35

554 10 2 2 10002 pc/ha 48 100 1 178 3.7 209,65

554 15 2 2 10002 pc/ha 48 100 171 3,7 30,43

730 7 2 2 10002 pc/ha 48 100 1 207 3,7 214,81

892 126 2 2 10002 pc/ha 48 100 1 071 3,7 190,61

část 892 127 2 2 10002 pc/ha 48 100 16 936 3,7 3 014,10

892 151 2 2 10002 pc/ha 48 100 266 3,7 47,34

892 168 2 2 10002 pc/ha 48 100 2 235 3,7 397,76

1056 1 2 2 10002 pc/ha 48 100 1 340 3,7 238,48

Celkem za katastr 25 777 4 587,53
Katastr: Horní Lhota u Lásenice

442 1 2 7 10002 pc/ha 36 300 1 223 3.7 164,26

516 3 7 0 10002 pc/ha 36 300 2 627 3,7 352,83

Celkem za katastr 3 850 517,09
Katastr: Horní Pěna

596 2 2 10002 pc/ha 44 900 35 914 3,7 5 966,39

600 1 2 7 10002 pc/ha 44 900 8 274 3.7 1 374,56

ttp 616 28 2 14 10002 pc/ha 44 900 15 3,7 2,49

2389 2 2 10002 pc/ha 44 900 429 3,7 71,27

část 2419 2 14 10002 pc/ha 44 900 747 3,7 124,10

ttp 2442 2 2 14 10002 pc/ha 44 900 1 129 3.7 187,56

2454 2 2 10002 pc/ha 44 900 591 3,7 98,18

2461 2 7 10002 pc/ha 44 900 915 3,7 152,01

ttp 2464 3 2 14 10002 pc/ha 44 900 1 061 3,7 176,26

2480 2 7 10002 pc/ha 44 900 32 014 3,7 5 318,49

Celkem za katastr 81 089 13 471,31

Katastr: Kardašova Řečice
1364 21 2 7 10002 pc/ha 48 000 318 3,7 56,48

3989 6 2 7 10002 pc/ha 48 000 168 3,7 29,84
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Příloha pachtovní smlouvy č. 127N15/17

Variabilní symbol: 12711517 Uzavřeno: 1.7.2015

Datum tisku: 20.8.2018 Účinná od: 1.7.2015

Roční pacht: 37127 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Kardašova Řečice
4084 6 2 7 10002 pc/ha 48 000 7 902 3,7 1 403,40

4090 2 7 10002 pc/ha 48 000 684 3,7 121,48

4283 3 2 2 10002 pc/ha 48 000 542 3,7 96,26

Celkem za katastr 9 614 1 707,46
Katastr: Lásenice

717 52 2 7 10002 pc/ha 40 700 718 3,7 108,12

747 12 2 2 10002 pc/ha 40 700 220 3,7 33,13

792 14 2 2 10002 pc/ha 40 700 167 3,7 25,15

829 5 2 7 10002 pc/ha 40 700 12 234 3,7 1 842,32

829 7 2 2 10002 pc/ha 40 700 145 3,7 21,84

1145 2 2 10002 pc/ha 40 700 435 3,7 65,51

1154 19 2 7 10002 pc/ha 40 700 942 3,7 141,86

1352 2 2 2 10002 pc/ha 40 700 2 658 3,7 400,27

1533 2 2 10002 pc/ha 40 700 300 3,7 45,18

1542 1 2 7 10002 pc/ha 40 700 1 229 3,7 185,08

Celkem za katastr 19 048 2 868,46
Katastr: Malikov nad Nežárkou

2017 2 7 10002 pc/ha 42 300 241 3,7 37,72

2037 2 7 10002 pc/ha 42 300 4 701 3,7 735,75

2048 2 2 10002 pc/ha 42 300 16 472 3,7 2 578,03

2063 2 7 10002 pc/ha 42 300 146 3,7 22,85

2084 2 7 10002 pc/ha 42 300 1 111 3,7 173,88

2130 2 7 10002 pc/ha 42 300 2 682 3,7 419,76

2143 2 2 10002 pc/ha 42 300 453 3,7 70,90

2207 2 2 10002 pc/ha 42 300 9 392 3,7 1 469,94

2209 2 2 10002 pc/ha 42 300 127 3,7 19,88

část 2211 2 14 10002 pc/ha 42 300 116 3,7 18,16

2212 2 7 10002 pc/ha 42 300 1 117 3,7 174,82

2215 2 7 10002 pc/ha 42 300 1 846 3,7 288,92

2216 2 7 10002 pc/ha 42 300 1 313 3,7 205,50

část 2222 2 14 10002 pc/ha 42 300 4 676 3,7 731,84

2224 2 7 10002 pc/ha 42 300 3 764 3,7 589,10

2228 2 7 10002 pc/ha 42 300 398 3,7 62,29

2229 2 7 10002 pc/ha 42 300 884 3,7 138,35

ttp 2234 2 14 10002 pc/ha 42 300 1 054 3,7 164,96

2238 2 7 10002 pc/ha 42 300 462 3,7 72,31
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Variabilní symbol: 12711517 Uzavřeno: 1.7.2015

Datum tisku: 20.8.2018 Účinná od: 1.7.2015

Příloha pachtovní smlouvy č. 127N15/17

Roční pacht: 37 127 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Wlalíkov nad Nežárkou
2261 2 7 10002 pc/ha 42 300 275 3.7 43,04

2266 2 7 10002 pc/ha 42 300 1 021 3,7 159,80

část 2268 2 14 10002 pc/ha 42 300 811 3,7 126,93

2275 2 7 10002 pc/ha 42 300 465 3.7 72,78

2282 2 7 10002 pc/ha 42 300 376 3,7 58,85

2283 2 7 10002 pc/ha 42 300 63 3,7 9,86

2288 2 7 10002 pc/ha 42 300 181 3,7 28,33

ttp 2289 2 14 10002 pc/ha 42 300 925 3,7 144,77

2308 2 7 10002 pc/ha 42 300 1 362 3,7 213,17

2310 2 7 10002 pc/ha 42 300 246 3.7 38,50

ttp 2311 2 14 10002 pc/ha 42 300 172 3,7 26,92

2319 2 7 10002 pc/ha 42 300 266 3,7 41,63

ttp 2334 2 14 10002 pc/ha 42 300 253 3,7 39,60

2340 2 2 10002 pc/ha 42 300 135 3,7 21,13

ttp 2362 2 14 10002 pc/ha 42 300 163 3,7 25,51

2378 2 7 10002 pc/ha 42 300 623 3,7 97,51

2394 2 7 10002 pc/ha 42 300 979 3,7 153,22

2404 2 7 10002 pc/ha 42 300 360 3.7 56,34

2406 2 7 10002 pc/ha 42 300 2 015 3.7 315,37

2408 2 7 10002 pc/ha 42 300 738 3,7 115,50

2420 2 7 10002 pc/ha 42 300 1 690 3,7 264,50

2424 2 7 10002 pc/ha 42 300 244 3,7 38,19

2444 2 7 10002 pc/ha 42 300 2 032 3,7 318,03

ttp 2451 2 14 10002 pc/ha 42 300 166 3.7 25,98

2453 2 7 10002 pc/ha 42 300 2 132 3,7 333,68

2456 2 7 10002 pc/ha 42 300 389 3.7 60,88

2475 2 2 10002 pc/ha 42 300 457 3,7 71,53

orná 2494 2 14 10002 pc/ha 42 300 117 3,7 18,31

2558 2 7 10002 pc/ha 42 300 237 3.7 37,09

2559 2 7 10002 pc/ha 42 300 4 273 3,7 668,77

část 2583 2 14 10002 pc/ha 42 300 737 3.7 115,35

ttp 2625 2 14 10002 pc/ha 42 300 268 3,7 41,94

část 2629 2 14 10002 pc/ha 42 300 1 443 3,7 225,84

část 2696 2 11 10002 pc/ha 42 300 585 3,7 91,56

ttp 2721 2 14 10002 pc/ha 42 300 1 206 3,7 188,75

ttp 2722 2 14 10002 pc/ha 42 300 1 171 3,7 183,27
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Příloha pachtovní smlouvy č.

Variabilní symbol: 12711517

Datum tisku: 20.8.2018

127N15/17

Uzavřeno: 1.7.2015

Účinná od: 1.7.2015

Roční pacht: 37 127 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Malikov nad Nežárkou
ttp 2723 2 14 10002 pc/ha 42 300 1 677 3,7 262,47

Celkem za katastr 81 208 12 709,86

Katastr: Mnich u Kardašovy Řečice
632 3 2 2 10002 pc/ha 33 000 1 624 3.7 198,29

635 1 2 2 10002 pc/ha 33 000 1 301 3,7 158,85

637 2 2 2 10002 pc/ha 33 000 1 267 3,7 154,70

638 2 2 2 10002 pc/ha 33 000 2 019 3,7 246,52

639 3 2 2 10002 pc/ha 33 000 160 3,7 19,54

Celkem za katastr 6 371 777,90

Katastr: Nítovice
512 1 2 7 10002 pc/ha 44 700 706 3,7 116,77

512 2 2 7 10002 pc/ha 44 700 290 3,7 47,96

554 3 2 7 10002 pc/ha 44 700 1 396 3,7 230,88

554 4 2 7 10002 pc/ha 44 700 552 3,7 91,30

Celkem za katastr 2 944 486,91
Celkem 229 901 37 127

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar
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